МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От SS.OSgjPfF №

Согласно учебному плану муниципального бюджетного учреждения до
полнительного образования Центра творчества «Радуга» муниципального об
разования Тимашевский район на 2015 -  2016 учебный год, на основании спи
сков учащихся, заявленных руководителями объединений и клубов, п р и к а з
ы в а ю:
1. Зачислить с 01.09.2015 учащихся для обучения в муниципальное
бюджетное учреждение дополнительного образования Центр творчества «Ра
дуга» муниципального образования Тимашевский район, в группы 1 года обу
чения (ПРИЛОЖЕНИЕ 1 на 3 0  листах).
2. Зачислить с 01.09.2015 учащихся на второй и последующие года обуче
ния в объединения и клубы, прошедших тестирование (ПРИЛОЖЕНИЕ 2 на

$ листах).
3. Утвердить количество и списочный состав учебных групп объединений и
клубов МБУДО ЦТ «Радуга» на 2015 -  2016 учебный год:

- количество групп -  S6
- клубов -  S
- всего учащихся -

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя дирек
тора по учебно-воспитательной работе О.Ю.Тимофееву.

станица Роговская

О зачислении учащихся на 2015-2016 учебный год

Директор МБУДО О.А. Тагинцева